

CONSTRUCTORA

Bacayahueto

S DE RL DE CV.

18 DE MARZO DE 2016

PARA: OBRAS PUBLICAS, MPIO. DE AHOME

AT'N: ARQ. GERARDO CEBALLOS

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, MPIO. DE AHOME

ASUNTO: PRESUPUESTO: REHABILITACION EN CASA EJIDAL (RESANES, PINTURA, IMPERMEABILIZANTE EN LOSA)
 UBICADA EN EL EJIDO CORONEL MAXIMIANO GAMEZ POBLADO 5 (SIND. GUSTAVO DIAZ ORDAZ)
 MUNICIPIO DE AHOME SINALOA

No	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.U	COSTO
1			REHABILITACION CASA EJIDAL, EJIDO CORONEL MAXIMIANO GAMEZ POBLADO 5		
1 ACABADOS					
1.0	215.00	M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN MUROS, MARCA BEREL O SIMILAR, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$57.20	\$12,298.00
1.02	90.10	M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN LOSAS (VOLADOS EXTERIORES), MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$59.30	\$5,342.93
1.03	85.10	ML	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN TRABES Y COLUMNAS EXTERIORES, MARCA BEREL (COLOR NOM: ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$34.50	\$2,935.95
1.04	4.00	LOTE	RESANES EN MARCO Y MURO DE ACSESOS A AULA EXISTENTE	\$480.00	\$1,920.00
1.05	22	ML	CONSTRUCCION DE FILOS EN MURO A BASE DE MORTERO-ARENA, INCLUYE: REGLAS, ANDAMIO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$25.50	\$561.00
1.06	90.1	M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE 3 AÑOS EN LOSA DE AZOTEA A MAS DE 3.0 MTS DE ALTURA, INCLUYE: HERRAMIENTA, ESCALERAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$88.00	\$7,928.80

ATENTAMENTE



ING FREDY GUADALUPE MORALES RUIZ

SUBTOTAL \$30,986.68
 IVA \$4,957.87
 TOTAL \$35,944.55

SON: TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 55/100 M.N

REHABILITACIÓN EN CASA EJIDAL (RESANE,PINTURA , IMPERMEABILIZANTE EN LOSA) UBICADA EN EL EJIDO CORONEL MAXIMILIANO GAMEZ, POBLADO CINCO,SINDICATURA GUSTAVO DIAS ORDAZ,AHOME,SINALOA.

2.- PRESUPUESTO					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	REHABILITACIÓN DE CASA EJIDAL EJIDO CORONEL MAXIMILIANO GAMEZ POBLADO CINCO				
1.0	ACABADOS				
1.01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN MUROS, MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	215.00 \$	57.19 \$	12,295.85
1.02	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN LOSAS (VOLADOS EXTERIORES), MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	90.10 \$	59.31 \$	5,343.83
1.03	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN TRABES Y COLUMNAS EXTERIORES, MARCA BEREL (COLOR NOM: ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	85.10 \$	37.01 \$	3,149.55
1.04	RESANES EN MARCO Y MURO DE ACSESIO A AULA EXISTENTE	LOTE	4.00 \$	480.19 \$	1,920.76
1.05	CONSTRUCCION DE FILOS EN MUROA BASE DE MORTERO- ARENA, INCLUYE: REGLAS, ANDAMIO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	22.00 \$	25.97 \$	571.34
1.06	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE 3 AÑOS EN LOSA DE AZOTEA A MAS DE 3.0 MTS DE ALTURA, INCLUYE: HERRAMIENTA, ESCALERAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	90.10 \$	85.52 \$	7,705.35
	Total de ACABADOS			\$	30,986.68
	Total de REHABILITACIÓN DE CASA EJIDAL EJIDO CORONEL MAXIMILIANO GAMEZ POBLADO CINCO			\$	30,986.68
	Subtotal de Presupuesto			\$	30,986.68
				IVA \$	4,957.87
				Total \$	35,944.55

ATTE


FREDY GUADALUPE MORALES RUIZ

CONSTRUCTORA

Bacayahueto

S.DE RL DE CV.

06 DE MAYO DE 2016

PARA: OBRAS PUBLICAS, MPIO. DE AHOME

AT'N: ARQ. GERARDO CEBALLOS

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, MPIO. DE AHOME

ASUNTO: PRESUPUESTO: REHABILITACION A BASE DE PINTURA VINILICA EN BARDA EXTERIOR Y MURO CABECERO DE AULAS EN ESCUELA SECUNDARIA MARGARITA MAZA DE JUAREZ,UBICADA EN LA VILLA DE AHOME SINDICATURA DE AHOME, MUNICIPIO DE AHOME SINALOA.

1 REHABILITACION DE ESCUELA SECUNDARIA MARGARITA MAZA DE JUAREZ EN LA VILLA DE AHOME

1.0 ACABADOS

No	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.U	COSTO
1.01	332.00	M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN MUROS, MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$57.20	\$18,990.40
1.02	20.50	M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN LOSAS (VOLADOS EXTERIORES), MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$59.30	\$1,215.65
1.03	50.00	ML	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN TRABES Y COLUMNAS EXTERIORES, MARCA BEREL (COLOR NOM: ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$37.50	\$1,875.00
1.04	12.00	PZA	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA ESMALTE ANTICORROSIVA EN BARANDAL FIJO A BASE DE PERFIL 2" X 4" (REGLA) CON SECCION DE 2.64 X 0.75 M. A CADA 10 CM. INCLUYE: RETIRO DE PINTURA VIEJA , THINER,LIJADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$502.00	\$6,024.00
1.05	20.00	ML	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN RODAPIE DE BARDA, INCLUYE, EQUIPO, MATERIAL, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$25.00	\$500.00
1.06	6.00	PZA	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN TABIQUE APARENTE Y BOQUILLA COLOR ROJO OXIDO, SECCION 1.7 X 1.50M, INCLUYE,PINCELES, EQUIPO, MATERIAL,.	\$420.00	\$2,520.00
1.07	1.50	LOTE	RESANE EN MARCO Y MURO DE ACSESO A AULA EXISTENTE INCLUYE; MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO.	\$535.00	\$802.50

ATENTAMENTE

ING FREDY GUADALUPE MORALES RUIZ

SUBTOTAL \$31,927.55

IVA \$5,108.41

TOTAL **\$37,035.96**

SON: TREINTA Y SIETE MIL TREINTA Y CINCO PESOS 96/100 M.N

REHABILITACIÓN A BASE DE PINTURA VINILICA EN BARDA EXTERIOR, EN MURO CABECERO DE AULAS EN ESCUELA SECUNDARIA MARGARITA MAZA DE JUAREZ, UBICADA EN LA VILLA DE AHOME, SINDICATURA DE AHOME, SINALOA.

2.- PRESUPUESTO

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	REHABILITACIÓN DE ESCUELA SECUNDARIA "MARGARITA MAZA DE JUAREZ" EN LA VILLA DE AHOME.				
1.0	ACABADOS				
1.01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN MUROS, MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE: ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	332.00	\$ 57.19	\$ 18,987.08
1.02	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN LOSAS (VOLADOS EXTERIORES), MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	20.50	\$ 59.31	\$ 1,215.86
1.03	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN TRABES Y COLUMNAS EXTERIORES, MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	50.00	\$ 37.01	\$ 1,850.50
1.04	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA ESMALTE ANTICORROSIVA EN BARANDAL FIJO A BASE DE PERFIL 2" X 4" (REGLA) CON SECCION DE 2.64 X 0.75 M. A CADA 10 CM. INCLUYE: RETIRO DE PINTURA VIEJA , THINER,LIJADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	12.00	\$ 502.01	\$ 6,024.12
1.05	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN RODAPIE DE BARDA, INCLUYE, EQUIPO, MATERIAL, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	20.00	\$ 25.00	\$ 500.00
1.06	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN TABIQUE APARENTE Y BOQUILLA COLOR ROJO OXIDO, SECCION 1.7 X 1.50M, INCLUYE,PINCELES, EQUIPO, MATERIAL,.	PZA	6.00	\$ 421.97	\$ 2,531.82
1.07	RESANE EN MARCO Y MURO DE ACSESO A AULA EXISTENTE INCLUYE; MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO.	LOTE	1.50	\$ 545.43	\$ 818.15
	Total de ACABADOS			\$	31,927.53
	Total de REHABILITACIÓN DE ESCUELA SECUNDARIA "MARGARITA MAZA DE JUAREZ" EN LA VILLA DE AHOME.			\$	31,927.53

ATTE

FREDDY GUADALUPE MORALES RUIZ

REHABILITACIÓN A BASE DE PINTURA VINILICA EN BARDA EXTERIOR, EN MURO CABECERO DE AULAS EN ESCUELA SECUNDARIA MARGARITA MAZA DE JUAREZ, UBICADA EN LA VILLA DE AHOME, SINDICATURA DE AHOME, SINALOA.

2.- PRESUPUESTO					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
	Subtotal de Presupuesto			\$	31,927.53
				IVA \$	5,108.40
				Total \$	37,035.93

ATTE


FREDY GUADALUPE MORALES RUIZ

CONSTRUCTORA

Bacayahuetto

S DE RL DE CV

16 DE MARZO DE 2016

PARA: OBRAS PUBLICAS, MPIO. DE AHOME

AT'N: ARQ. GERARDO CEBALLOS

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, MPIO. DE AHOME

ASUNTO: PRESUPUESTO: REHABILITACION A BASE DE PINTURA VINILICA EN EXTERIORES DE AULAS, DE ESCUELA PRIMARIA UBICADA EN EL EJIDO LOS SUAREZ (SIND. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.) MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

1 REHABILITACION DE ESCUELA PRIMARIA LOS SUAREZ

1.01 ACABADOS

No	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.U	COSTO
1.01	426.51	M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN MUROS, MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$57.20	\$24,396.37
1.02	57.00	M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN LOSAS (VOLADOS EXTERIORES), MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$59.30	\$3,380.10
1.03	81.20	ML	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN TRABES Y COLUMNAS EXTERIORES, MARCA BEREL (COLOR NOM: ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$37.50	\$3,045.00
1.04	2.00	LOTE	RESANES EN MARCO Y MURO DE ACSESO A AULA EXISTENTEINCLUYE: MATERIALES, MANO DE ORA HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO.	\$500.00	\$1,000.00

ATENTAMENTE

ING FREDY GUADALUPE MORALES RUIZ

SUBTOTAL \$31,821.47

IVA \$5,091.44

TOTAL **\$36,912.91**

SON: TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS 91/100 M.N

REHABILITACIÓN A BASE DE PINTURA VINILICA EN EXTERIORES DE AULAS DE ESC.PRIMARIA , UBICADA EN LOS SUAREZ , SINDICATURA HERIBERTO VALDEZ ROMERO,AHOME,SINALOA.

2.- PRESUPUESTO					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	REHABILITACIÓN DE ESCUELA PRIMARIA LOS SUAREZ				
1.0	ACABADOS				
1.01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN MUROS, MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	426.51	\$ 57.19	\$ 24,392.11
1.02	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN LOSAS (VOLADOS EXTERIORES), MARCA BEREL (COLOR NOM. ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	57.00	\$ 59.31	\$ 3,380.67
1.03	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN TRABES Y COLUMNAS EXTERIORES, MARCA BEREL (COLOR NOM: ISIFE) CALIDAD ALTA, INCLUYE:ANDAMIOS, ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	81.20	\$ 37.01	\$ 3,005.21
1.04	RESANE EN MARCO Y MURO DE ACSESIO A AULA EXISTENTE INCLUYE; MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO.	LOTE	2.00	\$ 521.74	\$ 1,043.48
Total de ACABADOS				\$	31,821.47
Total de REHABILITACIÓN DE ESCUELA PRIMARIA LOS SUAREZ				\$	31,821.47
Subtotal de Presupuesto				\$	31,821.47
				IVA \$	5,091.44
				Total \$	36,912.91

ATTE


FREDY GUADALUPE MORALES RUIZ

CONSTRUCTORA

Bacayahuetto

S. DE R. L. DE C. V.

18 DE MARZO DE 2016

PARA: OBRAS PUBLICAS, MPIO. DE AHOME

AT'N: ARQ. GERARDO CEBALLOS

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, MPIO. DE AHOME

ASUNTO: PRESUPUESTO: REHABILITACION UBICADA EN EL EJIDO MACAPULE, SINDICATURA AHOME
MUNICIPIO DE AHOME SINALOA.

No	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.U	COSTO
1.0 REHABILITACION EN EL EJIDO MACAPULE					
1.0 ACABADOS					
1.01	18.00	M2	DEMOLICION DE ENJARRE DAÑADO EN LOSA INTERIOR PARA SU POSTERIOR REPOSICION, INCLUYE: EQUIPO, ANADAMIOS, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$28.50	\$513.00
1.02	64.50	M2	DEMOLICION DE ENJARRE DAÑADO EN MURO INTERIOR PARA SU POSTERIOR REPOSICION, INCLUYE: EQUIPO, ANADAMIOS, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$26.00	\$1,677.00
1.03	64.50	M2	ENJARRE EN MURO INTERIOR RASTREADO ACABADO FLOTEADO, A BASE DE MORTERO-ARENA CON ESPESOR 2.0 CMS, INCLUYE: ANDAMIOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$137.00	\$8,836.50
1.04	18.00	M2	ENJARRE EN LOSA INTERIOR RASTREADO ACABADO FLOTEADO, A BASE DE MORTERO-ARENA CON ESPESOR 2.0 CMS, INCLUYE: ANDAMIOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$147.00	\$2,646.00
1.05	1.00	LOTE	ACARREO DE ESCOMBROS PRODUCTO DE DEMOLICIONES, EN CARRETILLA DE INTERIOR DE VIVIENDA HASTA BANQUETA.	\$225.00	\$225.00
61.06	82.50	M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN MUROS Y LOSAS CALIDAD INTERMEDIA, INCLUYE: ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$57.20	\$4,719.00
1.07	15.00	ML	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN LOSAS (VOLADOS EXTERIORES) MARCA BEREL O SIMILAR, INCLUYE: ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	\$33.00	\$495.00
1.08	1	VIAJE	CARGA MANUAL Y ACARREO EN CAMION DEL MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, ACARREO A 10 KM DE DISTANCIA FUERA DE LA OBRA INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	\$400.00	\$400.00

ATENTAMENTE

ING FREDY GUADALUPE MORALES RUIZ

SUBTOTAL \$19,511.50

IVA \$3,121.84

TOTAL \$22,633.34

SON: VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 34/100 M.N

REHABILITACIÓN UBICADA E NEL EJIDO MACAPULE,SINDICATURA DE AHOME,AHOME , SINALOA.

2.- PRESUPUESTO					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	REHABILITACIÓN EN EL EJIDO MACAPULE				
1.0	ACABADOS				
1.01	DEMOLICION DE ENJARRE DAÑADO EN LOSA INTERIOR PARA SU POSTERIOR REPOSICION, INCLUYE: EQUIPO, ANADAMIOS, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	18.00	\$ 23.72	\$ 426.96
1.02	DEMOLICION DE ENJARRE DAÑADO EN MURO INTERIOR PARA SU POSTERIOR REPOSICION, INCLUYE: EQUIPO, ANADAMIOS, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	64.50	\$ 26.00	\$ 1,677.00
1.03	ENJARRE EN MURO INTERIOR RASTREADO ACABADO FLOTEADO, A BASE DE MORTERO-ARENA CON ESPESOR 2.0 CMS, INCLUYE: ANDAMIOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	64.50	\$ 136.80	\$ 8,823.60
1.04	ENJARRE EN LOSA INTERIOR RASTREADO ACABADO FLOTEADO, A BASE DE MORTERO-ARENA CON ESPESOR 2.0 CMS, INCLUYE: ANDAMIOS, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	18.00	\$ 146.64	\$ 2,639.52
1.05	ACARREO DE ESCOMBROS PRODUCTO DE DEMOLICIONES, EN CARRETILLA DE INTERIOR DE VIVIENDA HASTA BANQUETA.	LOTE	1.00	\$ 225.33	\$ 225.33
61.06	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN MUROS Y LOSAS CALIDAD INTERMEDIA, INCLUYE: ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	82.50	\$ 57.19	\$ 4,718.18
1.07	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN LOSAS (VOLADOS EXTERIORES) MARCA BEREL O SIMILAR, INCLUYE: ESCALERAS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	15.00	\$ 42.79	\$ 641.85
1.08	CARGA MANUAL Y ACARREO EN CAMION DEL MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, ACARREO A 10 KM DE DISTANCIA FUERA DE LA OBRA INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	VIAJE	1.00	\$ 359.06	\$ 359.06
	Total de ACABADOS			\$	19,511.50
	Total de REHABILITACIÓN EN EL EJIDO MACAPULE			\$	19,511.50
	Subtotal de Presupuesto			\$	19,511.50
				IVA \$	3,121.84
				Total \$	22,633.34

ATTE


FREDY GUADALUPE MORALES RUIZ